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ANDAGTDronninglund Sogn
Kirkekontoret
Slotsgade 8D
9330 Dronninglund · Tlf. 98 84 42 43
Åbningstider: 
Mandag-onsdag 10-14, torsdag 14-17

Kordegn Rikke Andersen
E-mail: ran@km.dk · Mobil 24 87 11 84

Sognepræst (kbf.) Rune Thomassen
Slotsgade 34 · 9330 Dronninglund 
Tlf. 98 84 10 24 · E-mail: rlt@km.dk 
Ugentlig fridag: Mandag
Træffes efter aftale. Mobil: 24 87 11 89

Sognepræst Hanne Svensmark 
Slotsgade 8D · 9330 Dronninglund
Tlf. 24 87 11 90 · E-mail: hsv@km.dk
Ugentlig fridag: Mandag
Træffes efter aftale.

Øvrige:
Organist Susanne Rasmussen
Mobil: 24 87 11 93 
E-mail: ser@km.dk

Kirkegårdsleder,  
Dronninglund og Dorf
Henrik Wissing træffes Slotsgade 8D
Mandag-fredag kl. 11.00-12.00
E-mail: heaw@km.dk
Tlf. 98 84 34 77 og efter aftale. 

Kirke- og Kulturmedarbejder
Doris Vest Steen
E-mail: dvst@km.dk · Tlf. 51 52 02 90

Kirketjener Hans Klausen
Mobil: 61 16 37 31

Menighedsråd
Formand Jens Rasmussen · Lindenovsvej 3, 
9330 Dronninglund · Mobil: 24 94 46 46
E-mail: meni2016j@gmail.com

Kirkeværge, Dronninglund Kirke 
Finn E. Larsen
Skovbrynet 16 · Mobil: 22 61 95 07

Kirkeværge, Dorf Kirke
Vivi B. Christensen
E-mail: dorfvej@hotmail.com
Mobil: 40 31 22 32

Julefred og en verden i krig
Vi taler altid så meget om julefred, om 
al den ro og harmoni der forbindes 
med jul. Fred og fryd på jord synger vi.

Måske særligt i år kan det være svært 
at forene det med den verden vi lever 
i, hvor krig og ufred er flyttet foruroli-
gende tæt på.

I oktober havde en jeg velkomstguds-
tjeneste sammen med mine konfir-
mander, som de var med til at forbe-
rede. Blandt andet skrev de bønner, 
som jeg så samlede til én fælles bøn. Vi 
startede med at snakke næstekærlighed 
og endte med verdensfred.

Her er deres smukke og meget stærke 
bøn:

»Vor Herre, du som er i himlen, du har 
frelst os for længst, men vi føler os ikke 
frelst, for der findes stadig ondt i denne 
verden. Vi håber, at du vil frelse os og slette 
alt ondt på denne jord.

Se al den uro og utroskab jorden selv har 
skabt, hvad gør alt den uro godt?

Hvorfor dør vi? Hvorfor dør en lille pige 
uden at have levet livet? Hvorfor er alt 
ikke godt?

Gud vor Fader, der sidder i himlene, 
hvorfor findes der krig i verden, hvorfor 
gør du ikke noget ved det?

Kære Gud. Kan du se alt dette uro? 
Hjælp os med at frelse verden, stoppe sult 
og krig, og elsk os ligesom vi elsker dig. 

Hjælp os med at elske os selv.
Du skabte jorden for at det skulle være et 

sikkert sted, men nu er der krig og bombe-
trusler, hjælp os med at stoppe krigen.

Kære Gud. Kig over dem vi elsker og 
dem vi holder af. Lad mine kære flyve 
til himmels og lad dem altid blive elsket. 
Amen.«

Det var den bøn og mine konfirman-
ders tanker som inspirerede mig til at 
skrive om julefred i dette kirkeblad. 

For det der med, at der findes en fred 
som kan nå os, trods al den ufred og 
uro og larm der hele tiden er rundt 
omkring i verden, kan godt være så 
sært uhåndgribeligt at forholde sig til.

Til konfirmandgudstjenesten tror jeg, 
at da den nagende bekymring og de 
store spørgsmål blev sagt højt, så brag-
te det lidt fred til alle os der var med. 
Ligesom det gjorde godt, at vi gik op 
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og tændte lys som en del af det hele – 
for uro og bekymring og frygt er altid 
værst, hvis vi tror vi skal holde det inde 
i os selv.

Der er en nøgle til at forstå julefreden 
her. For julefred er ikke et budskab om, 
at nu skal vi alle bare være glade og lade 
hånt om alt det der plager os, så går det 
nok. Var det sådan, gav den ingen me-
ning.

Julefreden handler om, at Gud så hvor 
gode vi mennesker er til – i hvert fald 
til tider – at plage os selv og hinanden 
og derfor sendte os hjælp. I skikkelse af 
et lille hjælpeløst barn.

Til mal med præsten malede vi forny-
elig over salme 139, hvor der til sidst 
står: »Siger jeg: Mørket skal dække 
mig, lyset blive til nat omkring mig,  så 
er mørket ikke mørke for dig, natten er 
lys som dagen, mørket er som lyset.«

En af deltagerne beskrev det velgøren-
de billede, de ord skabte i hende, som 
at blive set men ikke overvåget. Bare 
set og rummet.

Dét er julefreden, at vi er set og rum-
mede og elskede som vi er, også når 
verden brager løs omkring os.

Glædelig jul.
Hanne Svensmark

Søndag den 4. december holder vi de ni læsninger i Dronninglund 
Kirke kl. 10.00.
Her medvirker kirkekoret og Pia Munch på saxofon. 

Velkommen til en gudstjeneste hvor vi sammen følger menneskelivet fra vi 
blev skabt og hele vejen frem til jul og Jesu fødsel.
Det hele er en vekselvirkning mellem sang, musik og læsninger fra Biblen.
Der vil ikke være altergang den dag.

De ni læsninger er en tradition, fra England, hvor de blev holdt første gang 
i 1918 i Kings College Chapel i Cambridge. I England holder man det den 
24. december, mens det i Danmark bruges som en optakt til julen.

Susanne Rasmussen og Hanne Svensmark

DE NI LÆSNINGER
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DRONNINGLUND LEGESTUE
Hvem er det for?
Legestuen er for alle børn omkring børnehavealderen: 
- hjemmepassede børn, børn med fridag fra børnehaven 
og yngre og ældre søskende.
Hvad sker der?
Dørene åbnes kl. 9.30, hvor der er kaffe, te og saft på kan-
den. Kl. 10.00 er der en halv times sang og musik. 
Herefter er der tid til madpakke, leg eller kreative udfol-
delser i vores kreastue.
Den 1. torsdag i måneden arbejder vi med et bestemt 
tema. 
I er med så længe det passer og kl. 12.30 lukker legestuen. 
Medbring selv madpakke.
Legestuen er lukket i skolernes ferier. 

PRÆSENTATION AF
MENIGHEDSRÅDETS UDVALG:

Børne- og ungeudvalget
Børn og unge er vores alle sammens og 
kirkens fremtid – 
I børne- og ungeudvalget arbejder vi 
derfor med at skabe gode tilbud for 
børn og deres familier, der både giver 
fællesskab og formidler, hvad den krist-
ne tro går ud på til nye generationer. Vi 
har både faste ugentlige tilbud som ba-
bysalmesang, legestue og minikonfir-
mandundervisning og tilbud med læn-
gere interval. I et par år har udvalget 
og særligt vores kirke- og kulturmed-
arbejder eksempelvis samarbejdet med 
FDF om ”Familien i naturen” en gang 
om måneden, hvor udendørs aktiviteter 
er i højsædet. 

En gang om året nyder vi at arrangere 
fastelavn med festlig gudstjeneste og 
tøndeslagning og høstgudstjenesten 
med efterfølgende høstmarked er efter-
hånden blevet en institution.

Den næste opgave, som ligger til udval-
get, er at udvikle et nyt koncept for vo-
res spaghetti-gudstjenester for alders-
gruppen 5-8 årige, som i en periode har 
heddet »Kirke-kalle«. Det håber vi at 
kunne tage hul på, når vi når ind i 2023.

En sidste væsentlig opgave for udvalget 
er også hele tiden prøve at afkode og at 
drøfte, hvad der rør sig blandt børn og 
unge, så vi sikrer, at kirken bliver ved 

med at være nærværende og i øjenhøjde 
med nutidens børn og unge.

Udvalget består i denne periode 
af følgende:
Tina Lundholm (Korarbejdet), 
Hella Sparvath (FDF Dronninglund), 
Anna Jakobsen (Menighedsrådet), 
Nina Kibsgaard (Menighedsrådet), 
Doris Vest Steen (Kirke- og kulturmed-
arbejder), 
Susanne Rasmussen (organist og korle-
der), 
Hanne Svensmark (sognepræst),
Rune Thomassen (sognepræst og for-
mand for udvalget)
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Vi spiser, griner og snakker sammen.

I Familienetværket Dronninglund kan man:
·  få udvidet sit netværk
·  få et pusterum i hverdagen sammen med andre
·  mødes med andre børn, unge og voksne til 
 MAD, LEG og SAMTALE
·  at få et sted at høre til

Vi mødes: 
ONSDAGE I ULIGE UGER Kl. 16.00-18.30

Program: 
7. december  Julefest med julemiddag.

21. december  Julestue fra 15.30-17.
 – vi synger julen ind og spiser æbleskiver.

2023
4. januar  Nytårskur med Hellig Tre Kongers løjer.

18. januar Vi laver snemænd i papir eller sne.

1. februar Perler og papir-flyvere.

Mødested: 
Vi mødes i Sognegården, Rævdalsvej 5 Dronninglund 

Tilmelding: 
Søndagen før på SMS til Merete 23 64 81 16.

Det er gratis at være med – Velkommen.

FAMILIENETVÆRKET
DRONNINGLUND
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KIRKEKAFFE 
hver søndag
Der vil fremover være kirkekaffe 
hver søndag efter gudstjenesterne, 
det vil både være medlemmer af 
menighedsrådet og frivillige der 
serverer kaffen.
Så hvis du har lyst til at hjælpe med 
at servere kaffen nogle af dagene, 
så er du meget velkommen til at 
kontakte Anna på tlf. 42 21 27 50 
eller kordegnen på kirkekontoret 
på tlf. 98 84 42 43. 

SUPPEAFTEN
Menighedsrådet og ældresagen ar-
rangerer i fællesskab suppeaftener 
i Sognegården en gang om måne-
den i vinterhalvåret. Der er fælles 
spisning, hygge, sang og kaffe på 
programmet. 
Alle er velkomne. Det koster kr. 
60,- at deltage i arrangementet. 

Den næste suppeaften bliver:
10. januar kl. 18.00

Tilmelding kan ske til Hanne An-
dreasen på tlf. 42 21 86 01 eller 
email: j.andreasen@outlook.dk 

Torsdag den 8. december kl. 17
Det bliver ikke rigtig jul uden krybbespil. Derfor er det en stor glæde, at vi igen kan 
åbne december måned med krybbespil og adventssalmer. Så kom og oplev dette 
klassiske syngespil, hvor fårene pusler, Bethlehemsstjernen stiger op over stalden, 
og Maria vugger det nyfødte barn og få en god start på juleforberedelserne, hvor 
vi også synger nogle af adventstidens og julens kendte salmer og præsten vil sige 
noget om, hvorfor denne skønne fortælling også har relevans i dag.

Rune Thomassen

KRYBBESPIL OG 
FAMILIEGUDSTJENESTE

Der holdes gudstjenester for de mindste i dagpleje, vuggestue, børnehave og lege-
stue i december. En lille gudstjeneste med julesang og fortælling og en lille gave 
til børnene. 

JUL FOR
DE MINDSTE

Dato Tidspunkt Børnehave/Dagpleje/Vuggestue
Onsdag d. 14. dec. kl. 9.30  Dronninglund Børnehave
Onsdag d. 14. dec.  kl. 10.30  Børnehuset Himmelblå
Torsdag d. 15. dec. kl. 9.30  Den Grønne Giraf og vuggestuen
Torsdag d. 15. dec. kl. 10.30  Private dagplejere og Legestuen
Fredag d. 16. dec. kl. 10.00  Kommunale dagplejere
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Jul og nytår
Julen er en af kirkens store højtider. På gudstjenestelisten 
bagpå kirkebladet kan man se hvornår vi holder alle vores 
traditionelle jule- og nytårsgudstjenester.

Juleaften er gudstjenesten kl. 13.00 særligt tilrettelagt for 
børn og barnlige sjæle.
Kirkebilen kører til gudstjenesten kl. 16.00.

JUL FOR
DE MINDSTE

Dato Tidspunkt Børnehave/Dagpleje/Vuggestue
Onsdag d. 14. dec. kl. 9.30  Dronninglund Børnehave
Onsdag d. 14. dec.  kl. 10.30  Børnehuset Himmelblå
Torsdag d. 15. dec. kl. 9.30  Den Grønne Giraf og vuggestuen
Torsdag d. 15. dec. kl. 10.30  Private dagplejere og Legestuen
Fredag d. 16. dec. kl. 10.00  Kommunale dagplejere

Fredag den 2. december kl. 14
Adventshygge
Det er tid til at hygge og se frem mod jul. Denne eftermid-
dag har kirkens ansatte sammensat et varieret program med 
historier, underholdning og naturligvis mange af de klassiske 
advents- og julesalmer. Så der er lagt op til en hyggelig dag, 
hvor advents- og julestemningen højst sandsynligt indfinder 
sig. Vi ses i sognegården!

Fredag den 6. januar kl. 14
»Et liv med udvikling i Sydøstasien«
v/tidligere FN-udsending Jørn Kristensen, Hou
I en menneskealder har Jørn Kristensen arbejdet med flygt-
ninges og minoriteters forhold i Sydøstasien. Det begyndte 
med vietnamesisk flygtninge i Danmark, hvor arbejdet også 
indebar rejser til flygtningelejre i Sydøstasien. Derefter fik 
Jørn ansvaret for FN’s program for narkotikakontrol i Myan-
mar og Vietnam, inden han fik jobbet som generaldirektør 
for Mekong River Commission. Jørn har siden arbejdet for 
Norsk Flygtningehjælp i Sri Lanka og Myanmar, og senest 
har han været direktør i organisationen Myanmar Institute 

For Integrated Development (MIID. En organisation, han 
selv etablerede, da han i 2010 gik på pension fra det mere 
formelle virke, men ikke helt kunne lade Myanmar ligge. 
Så der er nok at fortælle om denne eftermiddag, hvor Jørn 
vil fortælle om oplevelser og mennesker han har mødt i sine 
mange år i Asien med fokus på hjælp til flygtninge og internt 
fordrevne, narkotikabekæmpelse, respons til naturkatastrofer 
og udviklingshjælp.

SOGNEEFTERMIDDAGE
Sogneeftermiddagen foregår i Sognegården, Rævdalsvej 5. Alle er velkomne. Kaffen koster kr. 20,-
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JUL MED FOLKEMUSIKDUO

SKABERVÆRKSTEDET

Duoen ”Intsåring” spiller op til jul i Dorf kirke 
Søndag d. 18.12. kl. 16.00 
»Med IntsåRing ved man aldrig om musikken bliver 
sjov, smuk, underholdende, skør, speciel, eller det 
hele på én gang - men vi kan love at det aldrig bli-
ver ligegyldigt! Vi spiller traditionel musik og ting vi 
har skrevet selv. Til vores koncerter vil der både være 
sange og instrumentale numre«. Med fællessang og 
muntre introduktioner bliver det en festlig juleoptakt.
Musikerne er Ivan Damgård og Pia Nygaard.

Alle er velkommen. Gratis entré 

Arrangør er Dronninglund Menighedsråd

Kom til en kreativ dag for hele familien!
Lørdag den 28. januar kl. 10.00-15.00 i Dronninglund 
Sognegård kan du tage familien med til en kreativ dag.

Vi finder genbrugsmaterialer frem og ser, hvad vi kan 
skabe sammen og hver for sig. Vi får besøg af Tekstil-
værkstedet.dk, som vil komme med spændende inspira-
tion. 

Der vil være noget for alle aldre og man kan »droppe 
ind« som det passer. Medbring gerne syltetøjsglas, garn-
rester, knapper og garn.

Kontakt kirke- og kulturmedarbejder Doris Vest Steen, 
hvis du har spørgsmål om arrangementet:
dvst@km.dk - tlf. 51 52 02 90.
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NYTÅRSVANDRING

Søndag den 8. januar fra Dronninglund til Dorf Kirke
Kom godt i gang med det nye år – gå med gennem Stor-
skoven.
Søndag den 8. januar indbyder vi til fælles pilgrimsvan-
dring. Dagen begynder med gudstjeneste i Dronninglund 
Kirke kl. 10.00 ved sognepræst Rune Thomassen,
Herefter går turen til Dorf Kirke med korte refleksioner 
over de vise mænds rejse undervejs og tid til at nyde med-
bragt mad. Vi forventer at være fremme cirka kl. 14.30, 
hvor vi bliver budt indenfor i varmen til en kop kaffe og 
en kort andagt i Dorf Kirke.

Praktisk
Deltagelse er gratis. Medbring tøj efter vejret og gode 
travesko samt en madpakke og noget at drikke til turen.

Pilgrimsvandringen er arrangeret af Brønderslev Provstis 
pilgrims- og retrætegruppe i samarbejde med Dronning-
lund-Dorf Menighedsråd. Leder af denne tur er Rune 
Thomassen, hvortil man også kan melde sig til på tlf.  
24 87 11 89 eller rlt@km.dk

Også i februar indbyder vi til afteneftertanke med 
musik og sang og små refleksioner i Dorf Kirke.

Torsdag den 2. februar kl. 19.00 er kyndelmisse-
fejring sammen med kirkens børnekor. 
Det kommer til at handle om lys og der serveres pan-
dekager bagefter.

Kom og giv plads til lidt ro og musik og stille tanker i 
Dorf Kirkes smukke rammer. Afteneftertanken varer 
ca. en time og bagefter byder vi på en kop kaffe.
Kirkebilen kører ved behov, ring til kirkekontoret tlf. 
98 84 42 43 inden 12.00 mandagen før.

Hanne Svensmark

Afteneftertanke-
og sang i 
Dorf Kirke
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NOTITSER

www.dronninglundkirke.dk

DET SKER I SOGNEGÅRDEN
01.12 Kl. 09.30 Legestue
02.12 Kl. 14.00 Adventshygge - Sogneeftermiddag
07.12 Kl. 10.00 Sognecafé
07.12 Kl. 16.00 Familienetværket - Julefest
08.12 Kl. 09.30 Legestue
13.12 Kl. 10.00 Sorggruppe
14.12 Kl. 10.00 Sognecafé
14.12 Kl. 14.00 Strikkecafé
15.12 Kl. 09.30 Legestue
21.12 Kl. 15.30 Familienetværket - julestue
04.01 Kl. 16.00 Familienetværket - nytårskur
05.01 Kl. 09.30 Legestue
06.01 Kl. 14.00 Et liv med udvikling  i Sydøstasien 
  - Sogneeftermiddag
10.01 Kl. 18.00 Suppeaften
11.01 Kl. 10.00 Sognecafé
12.01 Kl. 09.30  Legestue
17.01 Kl. 10.00 Sorggruppe
18.01 Kl. 10.00 Sognecafé
19.01 Kl. 09.30 Legestue
25.01 Kl. 10.00 Sognecafé
26.01 Kl. 09.30 Legestue 
28.01 Kl. 10.00 Skaberværkstedet

BRUG PRÆSTERNE!
Har du ønske om at tale med en præst, så hold dig ikke tilbage. 
Vi er til rådighed for samtaler både i krise og når der er et livs-
spørgsmål, det giver mening at få vendt med en anden.
Rune 24 87 11 89 og Hanne 24 87 11 90.

JUNIORKOR
Juniorkor for 2.-3.-4. klasse: Onsdag kl. 14.30.-15.15. 
Vi øver i Sognegården på Rævdalsvej 5. Skriv til organi-
sten for at høre nærmere. 
Organist Susanne Rasmussen, ser@km.dk

UNGDOMSKORET
Ungdomskor for børn og unge fra 5. klasse og ældre, øver 
torsdage kl. 16.30-18.15 i Sognegården på Rævdalsvej 5. 
Koret medvirker fast ved højmesser og andre begivenhe-
der i sognet. Vi har ikke optagelsesprøve men i stedet en 
lille »korskole«. Hvis man vil starte i koret, skal man gen-
nemgå korskolen, som kan vare 2-4 uger efter aftale. Når 
man har bestået juniorsangerprøven, kan man begynde at 
tjene lidt hver gang. Man stiger i løn, når man består ni-
veauprøverne 1-3 og for hvert års erfaring. Interesseret: 
kontakt Susanne Rasmussen, ser@km.dk  eller tlf. 24 87 11 
93 – fridag mandag.

BESØGSTJENESTEN 
Besøgstjenesten i Dronninglund tilbyder besøg til per-
soner i Dronninglund sogn, som sidder meget alene 
hjemme. Vil du gerne have besøg af et voksent men-
neske en gang om ugen eller hver 14. dag?
Vil du have besøg, eller vil du være besøgsven, så hen-
vend dig til Elin Andreasen, tlf. 22 55 24 60 eller Jens 
Nørgård, tlf. 22 58 12 08.

SORGGRUPPE
Hver 3. tirsdag kl. 10-12 i sognegården
Kirkens sorggruppe giver mulighed for at dele det for-
andrede liv med andre, der også har mistet og derfor 
kender sorgen, magtesløsheden og ensomheden.
Målet med gruppen er, at deltagerne - gennem støtte og 
indbyrdes samtale - får mod til at leve i den ny hverdag, 
og finde glæde ved livet igen.
Vil du gerne være med eller høre nærmere, så kontakt 
Birgitte B. Nygaard på 22 52 12 56 eller Bente Schärfe 
Rasmussen på 23 65 89 90. 

MENIGHEDSRÅDSMØDE:
17. januar
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MØDEKALENDER
 KØBMANDSGÅRDENS GENBRUG

 Nørregade 7 · Dronninglund · Tlf. 98 84 25 03
 Butikken er åben: Mandag-torsdag kl. 10-17, 
 fredag kl. 10-13, lørdag kl. 10-12.
 Større ting kan afhentes efter aftale. Kig ind!

FDF DRONNINGLUND 

Møderne afholdes i FDF-huset, Lundagervej 48.
Puslinge (0. klasse) Torsdag kl. 17:30 - 19:00
Tumlinge (1. – 2. klasse) Torsdag kl. 17:30 - 19:00
Pilte (3. – 4. klasse) Tirsdag kl. 18:30 - 20:00
Væbner (5. - 6. klasse) Onsdag kl. 18:30 - 20:00
Seniorvæbner (7. – 8. klasse) Onsdag kl. 18:30 - 20:00
Senior (9. klasse …) Efter aftale

Der er mulighed for at flytte FDF-klasse, hvis du har en ven, 
du gerne vil være sammen med! Vil du vide mere, kan du kon-
takte: Jesper Nielsen 30 68 25 70 eller Jakob Krebs 25 37 68 59 
eller se på hjemmesiden: fdf.dk/dronninglund

FAMILIENETVÆRKET DRONNINGLUND

Få udvidet dit netværk. Få et pusterum. Mød andre børn, 
unge og voksne til mad, leg og samtale. Få et sted at høre til. 
Kom og vær med i Familienetværket onsdag i ulige uger fra 
kl. 16.00-18.45 i Sognegården, Rævdalsvej 5, 9330 Dron-
ninglund. Gratis at deltage, men tilmelding af hensyn til 
mad på sms til Merete på tlf. 23 64 81 16.

IM-fællesskabet mødes i Sognegården, Rævdalsvej 5, Dronning-
lund, hvis ikke andet oplyses. Det er et åbent fællesskab, hvor 
enhver er velkommen. 
Vil du vide mere, kan du kontakte Rigmor Fredsgaard Jakobsen 
på tlf. eller sms 26 29 62 29 og via mail: 
rigmor.fredsgaard.j@gmail.com eller kig på hjemmesiden: 
dronninglund-indre-mission.dk

Uge 48 Bibelkredsene mødes i hjemmene.
8.12 kl. 18.00 Julehygge med spisning. 
 Julesalmer og juleevangeliet ved missionær 
 Andreas Kildahl Fibiger. 
 Tilmelding senest 1. december.
Uge 1 Bibelkredsene mødes i hjemmene.
8.-15.01 Evangelisk Alliance Bedeuge. Kristne over 
 hele verden samles til bøn. Læs mere på:
 www.evangeliskalliance.dk/bedeuge.
11.01 kl. 19.00 I Sognegården.
12.01 kl. 19.00 I Sognegården.
13.,14.,
15.01 kl. 19.30 Hos Nyt Liv, Fredensgade 3.
18.01 kl. 19.30 Hjallerup IM inviterer til en aften med 
 missionær Heri Eltør i Hjallerup Missionshus.
26.01 kl. 19.00 Frede Ruby Østergaard, 
 generalsekretær i Promissio. 
 Motto: »Guds løfte – vores sendelse«.

DEADLINE: Indlevering af materiale 
til næste kirkeblad 19. december 2022

LYDEN I KIRKEN
Vi har gennem noget tid arbejdet på at forbedre 

lyden i kirken, men mangler mere konkret informa-
tion om,  hvor i kirkerummet problemerne er. 

Oplever du problemer med at høre prædiken eller 
læsninger i kirken, vil vi være meget taknemmelige 

for, at du henvender dig til præsten eller 
kirketjeneren efter gudstjenesten.



www.dronninglundkirke.dk

GUDSTJENESTER

Udgives af Dronninglund Menighedsråd
Sats og tryk: BASIS-TRYK & SKILTE ApS, Dronninglund

Gudstjenester på Margrethelund 
Den 1. og 3. torsdag i måneden kl. 10.30 

Dato  Margrethelund 
01.12  Kathrine Buus
22.12  Hanne Svensmark  
05.01  Jeanette Geller
19.01  Rune Thomassen

Gudstjenester i Blåbærhaven
8.12  Rune Thomassen
12.01  Hanne Svensmark 

Kirkebilen kører søndage og helligdage til 
Dronninglund Kirke:
Gudstjeneste  kl.  10.00
Margrethelund  kl.  9.25
Blåbærhaven  kl.  9.30
Rutebilstationen  kl.  9.35
Stormgade   kl.  9.40

Såfremt gudstjenesten i Dronninglund Kirke er på et 
andet tidspunkt end kl. 10, kører kirkebilen efter sam- 
me plan med start 35 min. før gudstjenesten begynder.

Kirkebil til Dorf/Dronninglund Kirke 
fra Dorf kirkedistrikt:
Henvendelse til kirkekontoret på tlf. 98 84 42 43 
senest torsdag kl. 17.

Kirkekaffe hver søndag

GUDSTJENESTER DRONNINGLUND DORF

04.12 2. søndag i advent 
Lukasevangeliet 21,25-36 Kl. 10 Hanne Svensmark

11.12 3. søndag i advent
Matthæusevangeliet 11,2-10 Kl. 10 Rune Thomassen

18.12 4. søndag i advent 
Johannesevangeliet 1,19-28 Kl. 10 Hanne Svensmark

24.12 Juleaften 
Lukasevangeliet 2,1-14

Kl. 13 Hanne Svensmark 
(særligt for børn og familier)
Kl. 14.30 Rune Thomassen
Kl. 16 Rune Thomassen

Kl. 14.30 
Hanne Svensmark

25.12 1. juledag 
Lukasevangeliet 2,1-14 Kl. 10 Hanne Svensmark

26.12 2. juledag 
Matthæusevangeliet 23,34-39

Kl. 10 
Rune Thomassen

01.01 Nytårsdag 
Lukasevangeliet 2,21 Kl. 16 Hanne Svensmark

08.01 1. søndag efter H3K
Lukasevangeliet 2,41-52
Markusevangeliet 10,13-16

Kl. 10 Rune Thomassen

15.01 2. søndag efter H3K
Johannesevangeliet 2,1-11 Kl. 10 Hanne Svensmark

22.01 3. søndag efter H3K
Matthæusevangeliet 8,1-13 Kl. 10 Rune Thomassen

29.01 sidste søndag efter H3K
Matthæusevangeliet 17,1-9 Kl. 10 Hanne Svensmark

Fredag d. 23/12  Lukket
Mandag d. 26/12 Lukket 
Tirsdag d. 27/12  Lukket

Onsdag d. 28/12 Lukket
Torsdag d. 29/12 Lukket
Fredag d. 30/12 Lukket

KIRKEKONTORETS 
ÅBNINGSTIDER I JULEN

Der vil blive tjekket mail og telefonsvarer i løbet af ugen.  


